

## 四、 投标报价明细表

单位：人民币 元

序号	品名	规格型号	品牌/厂商	单位	数量	单价	总价	备注
1	城市内涝积水监测站	定制	知真/河南知真信息技术有限公司	套	5	68000.00	340000.00	无
2	国家级全要素自动气象站备份	DZZ4	新气象/航天新气象科技有限公司	套	2	560000.00	1120000.00	无
3	自动气象站备件	DZZ5	华云升达/华云升达（北京）气象科技有限责任公司	套	4	65225.00	260900.00	无
4	六要素自动气象站备件	DZZ4	新气象/航天新气象科技有限公司	套	4	48375.00	193500.00	无
5	专业维修工具及工作台	工作台：定制 配套坐席：定制 X 波段天气雷达专用测试仪表：ZTX1A	工作台：知真/河南知真信息技术有限公司 配套坐席：X 波段天气雷达专用测试仪表：八阵图电子/西安八阵图电子科技有限公司	套	1	59600.00	59600.00	无
<b>合计：1974000.00 元（大写：壹佰玖拾柒万肆仟元整）</b>								

注：1、本表后附投标产品技术参数及所投产品相关资料，格式自拟。

2、投标人根据招标文件中规定的报价要求，价格构成、市场行情及其他伴随服务等因素报出投标报价，投标报价应包含各种人工费、安装调试费、管理费、税费、现场服务等达到采购人要求的全部费用。

投标人： 河南知真信息技术有限公司 （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人： \_\_\_\_\_ （签字或盖章）

日期： 2025 年 6 月 17 日